

ØLGOD EL-SERVICE APS
VIADUKTVEJ 30, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
2015
15. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. april 2016

Niels Chr. Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ølgod El-Service ApS Viaduktvej 30 6870 Ølgod
	Telefon: 75 24 58 66
	CVR-nr.: 26 12 25 11
	Stiftet: 19. juni 2001
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Christian Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Andelskassen Varde Otto Frellos Plads 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive installationsforretning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 232.672 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.602.358 kr. og en egenkapital på 2.538.270 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.953.632	1.958
Personaleomkostninger.....	1	-1.620.065	-1.483
Af- og nedskrivninger.....		-61.832	-76
DRIFTSRESULTAT		271.735	399
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		26.089	0
Andre finansielle indtægter.....		8.745	15
Andre finansielle omkostninger.....		-704	-1
RESULTAT FØR SKAT		305.865	413
Skat af årets resultat.....	2	-73.193	-99
ÅRETS RESULTAT		232.672	314
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	310
Overført resultat.....		32.672	4
I ALT		232.672	314

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.430.995	1.434
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		160.160	204
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.591.155	1.638
ANLÆGSAKTIVER.....		1.591.155	1.638
Råvarer og hjælpematerialer.....		505.939	508
Varebeholdninger.....		505.939	508
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.050.651	1.221
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	203.000	278
Andre tilgodehavender.....		30.000	0
Tilgodehavender.....		1.283.651	1.499
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		15.670	24
Værdipapirer.....		15.670	24
Likvide beholdninger.....		1.205.943	646
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.011.203	2.677
AKTIVER.....		4.602.358	4.315

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		2.213.270	2.181
Forslag til udbytte.....		200.000	310
EGENKAPITAL.....	5	2.538.270	2.616
Hensættelse til udskudt skat.....		274.000	280
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		274.000	280
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		355.009	250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		732.887	574
Selskabsskat.....		79.195	81
Anden gæld.....		622.997	514
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.790.088	1.419
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.790.088	1.419
PASSIVER.....		4.602.358	4.315
 Eventualposter mv.	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.491.292	1.331	
Pensioner.....	78.911	96	
Omkostninger til social sikring.....	40.665	41	
Andre personaleomkostninger.....	9.197	15	
	1.620.065	1.483	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	79.195	81	
Regulering af udskudt skat.....	-5.612	18	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	-390	0	
	73.193	99	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....	1.471.756	675.390	
Kostpris 31. december 2015.....	1.471.756	675.390	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	38.028	471.667	
Årets afskrivninger	2.733	43.563	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	40.761	515.230	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	1.430.995	160.160	
	2015 kr.	2014 tkr.	4
Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejde.....	169.000	223	
A'conto avance igangværende arbejde 20%.....	34.000	55	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	203.000	278	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	203.000	278	
	203.000	278	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	2.180.598	310.000	2.615.598
Betalt udbytte.....			-310.000	-310.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		32.672	200.000	232.672
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	2.213.270	200.000	2.538.270

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv. Ingen	6
------------------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed NC Holding 2007 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab NC Holding 2007 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på ialt 1.000.000 kr., der giver pant i grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for kreditinstitutter.	7
--	----------